
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ст. Ессентукская
16 февраля 2024 г.                                                                                         № 201

О внесении изменений в постановление администрации Предгорного 
муниципального округа Ставропольского края от 31 марта 2023 г. № 477 «Об 
утверждении состава и положения о комиссии по проведению аукционов на 
право заключения договоров, предусматривающих размещение 
нестационарных торговых объектов и нестационарных объектов по 
предоставлению услуг на территории Предгорного муниципального округа 
Ставропольского края»

В связи с кадровыми изменениями, администрация Предгорного 
муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 
Предгорного муниципального округа Ставропольского края от                                              
31 марта 2023 г. № 477 «Об утверждении состава и положения о комиссии по 
проведению аукционов на право заключения договоров, предусматривающих 
размещение нестационарных торговых объектов и нестационарных объектов 
по предоставлению услуг на территории Предгорного муниципального округа 
Ставропольского края» (далее соответственно – состав комиссии):

1.1. Исключить из состава комиссии Алейник И.А.,;
1.2. Включить в состав комиссии Алексанян Светлану Суреновну,  

главного специалиста отдела экономического развития, торговли и 
стратегического планирования администрации Предгорного муниципального 
округа Ставропольского края;

1.3 Изменить должность члена комиссии Хабова Романа Магомедовича 
на консультант отдела экономического развития, торговли и стратегического 
планирования администрации Предгорного муниципального округа 
Ставропольского края.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

Глава Предгорного 
муниципального округа
Ставропольского края                                                              Н. Н. Бондаренко


